PORTARIA Nº 078/2009.
DATA: 16 DE NOVEMBRO DE 2009.

SÚMULA: DETERMINA NOVO HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO DA 37ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2009 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor Hilton Polesello, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições, conferidas por lei:

Considerando que as Sessões da Câmara Municipal de Sorriso acontecem ordinariamente nas segundas-feiras, com início às 19 horas;

Considerando que vereadores desta Casa de Leis possuem compromissos agendados fora do Município e do Estado;

Considerando a distância e o tempo necessário para que os mesmos possam se deslocar e cumpri-los pontualmente:

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que a 37ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Sorriso, programada para ser realizada às 19:00 horas do dia 16 de novembro de 2009 (segunda-feira), será realizada às 16:00 horas deste mesmo dia.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de novembro de 2009.

Hilton Polesello

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.